
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

MÁRCIO VIANA ROCHA
Prefeito 

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Vice-Prefeito

Hiram Paes do Nascimento Júnior
Presidente da Câmara Municipal

Suellen Rafaela de Melo
Procuradora Geral do Município

S E C R E T A R I A D O
DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

GRIMARIO REIS NETO
Secretário Municipal de Educação

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA
Secretária Municipal de Saúde

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

DIEGO FERNANDES ROCHA DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN
Secretária Municipal de Meio Ambiente 

JOSÉ RENILDO SANTOS RIBEIRO DE REBELO
Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento

ANDERSON RIBEIRO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e Finanças

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.608/2021

04 de maio de 2021 102página 1/05

DECRETO MUNICIPAL Nº1.608 /2021

REGULAMENTA A CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, NOS TERMOS      
DA LEI MUNICIPAL Nº 212/2013; REVOGA 
O DECRETO MUNICIPAL Nº 881/2015 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU, Estado do 
Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 37 da 
Constituição Federal e Art. 96, IX da Lei Orgânica, e:
CONSIDERANDO, o disposto no Art. 87 da lei nº021/1993, que 
dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários Públicos, o qual permite 
o arbitramento de diárias por meio de Decreto do Prefeito Municipal;
CONSIDERANDO o que dispõe o Art. 17, da Lei nº 212/2013, que 
permite o chefe do executivo emitir instruções complementares que 
se fizerem necessárias ao cumprimento da referida Lei, que se dá por 
ato administrativo personificado em DECRETO ou PORTARIA;
CONSIDERANDO que dentre as vantagens conferidas ao servidor 
público, estão as indenizações referentes à alimentação, hospedagem 
e transporte;
CONSIDERANDO a permanente necessidade de revisão, atualização 
e aperfeiçoamento dos procedimentos inerentes aos atos praticados 
pela Administração Municipal;
CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar e estabelecer 
valores adequados das diárias a serem pagas aos servidores do 
município.
CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar o reembolso de 
despesas afetas ao município, pagas pelo servidor:

DECRETA:
Art.1º - Os valores das Diárias que trata a Lei nº 212/2013 
corresponderão aos estabelecidos no Anexo I – TABELA DE DIARIAS 
deste decreto.
Art.2º - A secretaria Municipal de Administração – SEMAD, tomará 
as devidas providencias para fazer os ajustes necessários visando 
efetivar o valor atual das DIÁRIAS, constantes no ANEXO ÚNICO 
da LEI Nº 212/2013, de acordo com o índice de correção vigente no 
município, UFM, atualmente em R$13,28 (treze reais e vinte e oito 
centavos).
Art.3º - É competente para receber requisições de concessão de 
diárias o Secretário Municipal de Administração- SEMAD.
§ 1º As diárias serão pagas antecipadamente, pela Tesouraria, 
mediante autorização do Secretário Municipal de Administração.
Art.4º - O servidor que por convocação e interesse do serviço, 
afastar-se de sua sede acompanhando o Prefeito, Vice-Prefeito e ou 
Secretário Municipal, fará jus ao mesmo tratamento dispensado a 
essas Autoridades, no que se refere às despesas de viagem.
Parágrafo único. Quando dois ou mais servidores, que recebam 
diárias com valores diferenciados, viajarem juntos para participar 
de uma mesma atividade a serviço do município, será concedida a 
todos, diária equivalente à do servidor que estiver enquadrado na 
faixa superior.
Art.5º - Constitui infração disciplinar grave, punível na forma da lei, 
conceder ou receber diária indevidamente.
Art.6º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 
nº 881/2015 de 11 de março de 2015.

      
Gabinete do Prefeito, aos 29 dias de abril de 2021.

MARCIO VIANA ROCHA
Prefeito Municipal 



DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.608/202
04 de maio de 2021 102página 2/05

 
ANEXO I

DECRETO Nº 1.608/2021
TABELA DE DIÁRIAS

Servidores Públicos: compreende tanto os servidores efetivos, concursados, comissionados ou contratados 
e agentes políticos da Administração Direta do Poder Executivo Municipal. (Art. 1º da Lei 212/2013).

Valor da Unidade Fiscal do Município-FPM na vigência deste decreto: R$ 13,28 (treze reais e vinte e oito 
centavos).

 

ANEXO I 
   DECRETO Nº 1.608/2021       

                            TABELA DE DIÁRIAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servidores Públicos: compreende tanto os servidores efetivos, concursados, comissionados ou contratados e agentes políticos da 

Administração Direta do Poder Executivo Municipal. (Art. 1º da Lei 212/2013). 

 
Valor da Unidade Fiscal do Município-FPM na vigência deste decreto: R$ 13,28 (treze reais e vinte e oito centavos).

 
BENEFICIÁRIO CAPITAL 

FEDERAL 
CAPITAIS 

ESTADUAIS 
INTERIOR DOS 

ESTADOS 
MICRO-REGIÕES – 

 EXCETO ALTAMIRA 
Prefeito e vice Prefeito 100 - UFM 

R$1.328,00 
90 – UFM 

R$1.195,20 
70 – UFM 
R$929,60 

50 – UFM 
R$664,00 

Secretários Municipais e 
Procuradores 

80- UFM 
R$1.062,40 

60 – UFM 
R$796,80 

35 – UFM 
R$464,80 

25 – UFM 
R$332,00 

Servidores  Públicos em 
Cargos de Nivel Superior 

50 – UFM 
R$664,00 

25 – UFM 
R$332,00 

20 – UFM 
R$265,60 

15 – UFM 
R$199,20 

Demais Servidores 
Públicos 

35 – UFM 
R$464,80 

20 – UFM 
R$265,60 

15 – UFM 
R$199,20 

10 – UFM 
R$132,80 



DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

04 de maio de 2021 102página 3/05

DECRETO MUNICIPAL Nº 1.608/202
RETIFICAÇÃO – DE AVISO DE LICITAÇÃO

CONTINUA...



DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

04 de maio de 2021 102página 4/05

EXTRATOS E AVISOS
RETIFICAÇÃO – DE AVISO DE LICITAÇÃO

Retificação do aviso de licitação, publicado no Diário Oficial do 
Município de Vitória do Xingu, Edição nº 80, Página 01, 04 de março 
de 2021. Onde se lê: AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA 
Nº. 001/2021-FME. Leia-se: AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA 
PÚBLICA Nº. 7/2021-004-FME.

EXTRATO DE TERMO SEGUNDO – CONCORRÊNCIA 
Nº. 3/2019-003-PMVX

PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – CNPJ: 34.887.935/0001-
53, Contrato Administrativo nº 20190414; CONTRATADO 
– CONSTRUTORA VALE DO CANAÃ EIRELI – CNPJ: 
04.780.484/0001-90; Primeiro Termo Aditivo do contrato supra citado: 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia civil 
para a construção de calçamento no município de Vitória do Xingu; 
JUSTIFICATIVA: Prorrogar o prazo de vigência por mais 06 (seis) 
meses, iniciando em 06/04/2021 a 02/10/2021, conforme permite o 
Art. 57, Inciso II, § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93; ASSINATURA DO 
TERMO ADITIVO: Vitória do Xingu/PA, 05/04/2021.

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO
O extrato da Ata de Registro de Preços nº 20210146 do Pregão 
Eletrônico SRP nº 9/2021-022-SEMUTS, publicado no Diário Oficial 
do Município de Vitória do Xingu, Edição nº 97, Página 01, 13 de 
abril de 2021. Onde se lê: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
VITÓRIA DO XINGU - CNPJ: 11.190.812/0001-63. Leia-se: FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL 
DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL) - CNPJ: 13.461.787/0001-
85. 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE VITÓRIA DO XINGU – SEMED (FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) – CNPJ: 14.811.402/0001-80 – 
CONTRATADO: PAPELARIA E ARMARINHO RR LTDA - CNPJ: 
83.734.699/0001-40 - Contrato nº 20210180 com o valor global de 
R$: 137.463,75; J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI - CNPJ: 
33.614.394/0001-27 - Contrato nº 20210181 com o valor global de 
R$: 117.850,00; E. G. DELMONDES – CNPJ: 34.620.404/0001-
08 – Contrato nº. 20210182 com o valor global de R$: 98.691,45; 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 2.063 - 3.3.90.30.00; 
VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de Materiais 
de Expediente, para atender as necessidades do SEMED; 
INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021 e 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão ser acessados 
na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/
PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
23/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: E. G. DELMONDES – CNPJ: 

34.620.404/0001-08 – Contrato nº. 20210187 com o valor global 
de R$: 23.016,05; J. M. DO NASCIMENTO NETO EIRELI - CNPJ: 
33.614.394/0001-27 - Contrato nº 20210181 com o valor global de 
R$: 97.627,50; FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 2.005 
- 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição de 
Materiais de Expediente, para atender as necessidades da SEMAD; 
INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021 e 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão ser acessados 
na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/
PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
27/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 002/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: E. G. 
DELMONDES – CNPJ: 34.620.404/0001-08 – Contrato nº. 20210191 
com o valor global de R$: 118.427,95; FONTE DE RECURSOS: 
Recursos Próprios e repasses: 2.067, 2.072, 2.066, 2.071, 2.070, 
2.064 - 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: 
Aquisição de Materiais de Expediente, para atender as necessidades 
da SEMUTS; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
002/2021 e CONTRATOS ADMINISTRATIVOS citados poderão ser 
acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória 
do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do 
Xingu/PA, 28/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 009/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: G. V. RIBEIRO COMERCIO 
DE COMBUSTIVEIS EIRELI – CNPJ: 28.600.049/0001-02, Contrato 
nº 20210190 com o valor global de R$: 854.100,00, FONTE DE 
RECURSOS: 2.018 - 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; 
OBJETO: aquisição de Combustíveis, para atender as necessidades 
da SEINFRA; INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
009/2021-PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser 
acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória 
do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do 
Xingu/PA, 28/04/2021.

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – PE 
SRP Nº. 018/2021-PMVX

O Município de Vitória do Xingu (Prefeitura Municipal de Vitória do 
Xingu – PA), torna público, fica declarada CANCELADA a licitação 
na Modalidade Pregão Eletrônico SRP nº. 018/2021, Processo 
Administrativo nº. 037/2021, Objeto: Aquisição de Combustíveis. Por 
motivos administrativos e interesse público, Art. 49 da Lei Federal 
nº. 8.666/93. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de 
Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu-
PA, onde será revisado o Edital e lançado um novo processo 
licitatório. Vitória do Xingu/PA, 28 de abril de 2021, Márcio Viana 
Rocha – Prefeito Municipal.



DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

04 de maio de 2021 102página 5/05

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-027-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: G. 
ANTUNES  COMERCIO  E  SERVICOS  AUTOMOTIVOS  LTDA – 
CNPJ: 17.717.445/0001-90 - Contrato nº 20210194 com o valor global 
de R$: 693.360,00;  FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 
2.066 - 3.3.90.39.00; VIGÊNCIA: 29/04/2021 A 29/04/2022; OBJETO: 
Locação de veículos; INFORMAÇÕES: PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 9/2021-027-PMVX e CONTRATO ADMINISTRATIVO 
citado poderão ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura 
Municipal de Vitória do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. 
Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 29/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 019/2021-PMVX

PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU 
(PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU) – CNPJ: 
34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: A D C DE LIMA EIRELI - CNPJ: 
05.440.949/0001-26 - Contrato nº 20210195 com o valor global de 
R$: 18.365,00;  FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios: 2.007 
- 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: até 31/12/2021; OBJETO: Aquisição 
de Gás de Cozinha, para atender as necessidades da SEPOF; 
INFORMAÇÕES: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021-PMVX 
e CONTRATO ADMINISTRATIVO citado poderão ser acessados na 
integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/
PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
29/04/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº. 9/2021-035-SEMUTS

OBJETO: Contratação de empresa com o objetivo de formar o 
Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, 
para a administração, gerenciamento, emissão, distribuição e 
fornecimento de cartões de vale alimentação, para atendimento ao 
Programa Auxílio Vitória (Lei Municipal nº. 315 de 26/11/2020), para 
contratações futuras. ABERTURA: 18/05/2021, às 09:00 horas. LOCAL 
P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, 
na íntegra, no endereço eletrônico, www.vitoriadoxingu.pa.gov.br 
e/ou www.licitanet.com.br e também poderão ser lidos ou obtidas 
cópias na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu – Setor 
de Licitações e Contratos, situado na Avenida Manoel Félix de Farias 
nº. 174, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas. 
Vitória do Xingu/PA, 04/05/2021. Tales Duan dos Santos Sales - 
Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº. 9/2021-036-PMVX 

OBJETO: Contratação de empresa (s) com o objetivo de formar o 
Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, 
para prestar serviços de monitoramento eletrônico, manutenção 
de câmeras, manutenção de impressoras e equipamentos 
eletrônicos do estádio municipal, para contratações futuras. 
ABERTURA: 18/05/2021, às 09:00 horas. LOCAL P/ RETIRADA 
E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no 
endereço eletrônico, www.vitoriadoxingu.pa.gov.br e também poderá 
ser lido ou obtido cópias na sede da Prefeitura Municipal de Vitória do 
Xingu - Setor de Licitações e Contratos, situado na Avenida Manoel 
Félix de Farias nº. 174, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 
às 12:00 horas. Vitória do Xingu/PA, 04/05/2021. Cleonice da Silva 
Soares - Pregoeira. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº. 9/2021-037-PMVX

OBJETO: Contratação de empresa com o objetivo de formar o 
Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal, 
para O fornecimento de combustíveis, para contratações futuras. 
ABERTURA: 18/05/2021, às 10:30 horas. LOCAL P/ RETIRADA 
E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, 
no endereço eletrônico, www.vitoriadoxingu.pa.gov.br e/ou www.
licitanet.com.br e também poderão ser lidos ou obtidas cópias na 
sede da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu – Setor de Licitações 
e Contratos, situado na Avenida Manoel Félix de Farias nº. 174, 
Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas. Vitória 
do Xingu/PA, 04/05/2021. Joaquim dos Santos Mendes - Pregoeiro.

FIM

EXTRATOS E AVISOS


